
Statutární město Brno* městská část Bmo-sever,
Odborrozvoje, investic a majetku

Bratislavská 70t 60147 Brno

OBJEDNÁVKA

QítIM/2022/07320

Adresa objednatele: Dodavatel:

Úřad mčsfctké částí místa Brnu, BrncKsevcr

Bratislavská 70

60147 Brno

Pen&íni ústav:
Cisto ú£tu:
ICO: 44992785
DIŮ: CZ4499278?

romangalc s.r.o.

Kftdtovická 981/25

60300 Brno 3

TĎO: 06907768

DIČ: CZ06907768

Na íákísdí předchoří dohody objednávám* u Vás následující;

Akce Oditroném ůbjeitu na pare. i. 79/1S, k. il Lesná

• projektová dokumentace pro otlsirdnťní staveb včetně přípojek, oplocení a nfisledné úpravy pozemku
Projektová dokumentace bude zpracována podle vyhiáíky 499/2006 Sh. o dokuivieitiaci staveb Přílohy C. 15 (Náležitosti
dokumentace bouracích práci).

• inženýrská Činnost pro obstaráni povoleni odstraněni stavby, zajižlání stanovisek a vyjádřeni Správců áítj, DOSS a
projednání povolení na staVehním úřadu.

• projektová dokumentace pro výběr zhotovitele, ví. výkazu výměr a rozpočtu,
■ posouzeni přítomnosti azbestu v objektu odbornou firmou,
• posouzeni dřevin v blízkosti objektu
• prověření stavu plastiky v areálu, zda ss jedná o umělecké dílo.

Odevzdáni:
• posouzeni přítomnosti azbestu v objektu (tisk + pdf),
■ 6 j í autorizovaná tíílčné vyhotovení PD pro povolení odstranám' stavby,

1 * CD,
dokladová dást; vyjádření DOSS. povoleni odstranění stavby SÚ,

• 6 j í autorizovaná tištěné vyhotovení PD pro výběr zhotovitele odstraněni stavby, vt. výkazu výměr a rozpočtu,
1 x CD,

• Elektronicky otevřený (dwg, duc, jtls) a uzavbettý (pdf) formát

Cíny b termíny slanavené dohodou bez DPH:
* Projektová dokumentace pro povoleni stavby do 31.10.2622
* Inženýrská činnosti pro obstaraní povolení odstranění stavby do 30,11,2622

* Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele, vč. výkazu výměra rozpočtu do 30.11.2022
Celkem cena bez DPH: 220 000.00 Kč

80 000,00 Kč
40000,00 Kč

100 000.00 Kč

Cen je stanovena dohodou na 366 200,00 Kč větrné DPH. dopravy a poplatků

Příjemce plněni (dále také objednavatel) Čestná prohlašuje, že přijeté plněni, ij, plnění poskytnuté poskytovatelem (dále také
zhotovitel) dle výSe uvedené objednávky souvisí výlučné s Činnosti příjemce ptníní při výkonu veřejné správy, při nií se
objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani- Příjemce plnčttl není v tomto připadá v postaveni osoby povinná k dani.
Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinností ve smyslu
§ 92n B § 92e zákona C, 235/2064 Sb,h u daru z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů.



V případe, fc dodavalcl je veden v registru nciqjDtelúivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce dani dodavatele a
zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno ,za spinční závazku objednatele.

Termín dodávky; JO, LI. 2032

V Birii; 01,03.2022

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V kůitsptnidenci s nimi uvádějte číslo
objednávky,
identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce,


